АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022                                                                                             № 2-А

                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный

Об утверждении Перечня

видов муниципального контроля на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                 В.Г. Юдин
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»

от 20.01.2022 г. № 2-А
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление вида муниципального контроля
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта (федерального закона,  нормативного правового акта Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, закона или иного нормативного правового акта органов государственной власти, муниципального нормативного правового акта) которыми предусмотрено осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Земляничненское сельское поселение» Барышского  района Ульяновской области
	Администрация муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»
	Решение Совета депутатов от 30.12.2021 № 11/24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области»